
Suomen Lihavuustutkijat ry on tieteellinen yhdistys, joka edistää lihavuuteen liittyvää tutkimusta ja tietoisuutta Suomessa. Yhdistys aloitti toimintansa 1998. 
Yhdistykseen kuuluu jäseniä eri tieteenaloilta: mm. lääkäreitä, ravitsemustutkijoita ja -terapeutteja, sairaanhoitajia ja psykologeja. Yhdistykseen voi hakemuksesta 
liittyä kuka tahansa lihavuustutkimuksesta kiinnostunut. Alla yhdistyksen asiantuntijat. 
 
 
Asiantuntijat (aakkosjärjestyksessä): 
 
Nimi:  Oppiarvo:  Ammatti:  Osaamisalue:  Yhteystiedot:  
Borg Patrik ETM Tutkija Liikunta ja terveys/painonhallinta 

Ravinto ja terveys/painonhallinta 
Ravinnon ja liikunnan yhdistäminen  
(urheilu, kuntoilu, painonhallinta) 

patrik.borg@hula.fi 
040-5528316 
www.patrikborg.fi 

Fogelholm Mikael Dosentti, 
ETT 

Johtaja Lihavuus ja liikunta 
Ravitsemus ja lihavuus 
Lihavuuden ehkäisy 
Kehon koostumuksen arviointi 

mikael.fogelholm@helsinki.fi 

Hakala Paula FT, 
Dosentti  

Erikoistutkija 
 

Ruokavalio: ravintosisältö ja toteutus 
käytännössä  
Erilaiset laihdutusdieetit ja -valmisteet 
Lihavuuden käypä hoito 
Lihavuus ja KELA:n etuudet  

Paula.Hakala@kela.fi 
040-7658562 tai 020-434 6219 
Kelan tutkimusosasto, Turku 

Hänninen Stiina FT, sh Tutkijatohtori Lihavuus, laihduttaminen ja hoikkuuden 
ihannointi kulttuurisena ilmiönä 

Stiina.Hanninen@uta.fi 
Terveystieteen laitos, 
Tampereen yliopisto 
03-215 6800 

Karhunen Leila FT Erikoistutkija Syömisen säätely Leila.Karhunen@uku.fi 
Kliinisen ravitsemustieteen laitos,  
Kuopion yliopisto 

Ketola Eeva LT Yleislääketieteen erikoislääkäri, 
Käypä hoito -päätoimittaja 

Elintapamuutokset 
Hoitosuositukset 
Ennaltaehkäisy perusterveydenhuollossa 

Eeva.Ketola@duodecim.fi 
050-5607900 
Suomalainen Lääkäriseura Duodecim 

Kolehmainen 
Marjukka 

FT Erikoistutkija, 
Ravitsemusterapeutti (laill.) 

Rasvakudoksen aineenvaihdunta 
Elämäntapaohjaus 
Ruokavalio-ohjaus 

Marjukka.Kolehmainen@uku.fi 
Kliinisen ravitsemustieteen laitos/ 
Elintarvikkeiden terveysvaikutusten 
tutkimuskeskus, 
Kuopion yliopisto 

Korkeila Maarit LT Sisätautien ja nefrologian 
sairaalalääkäri 

Lihavuuden periytyvyys aikuisiässä 
Lihavuuden liitännäissairaudet 
Laihduttaminen, painonmuutokset ja  
kuolleisuus 

Maarit.Korkeila@klinvet.ki.se 
+46-73-6998765 
Karolinska Universitetssjukhuset, Tukholma 



Kroonisten sairauksien vaikutukset 
ravitsemustilaan 

Kukkonen-Harjula 
Katriina 

LT, 
Dosentti 

Vanhempi tutkija (terveys)liikunta 
Lihavuuden käypä hoito 

Katriina.Kukkonen-Harjula@uta.fi 
03-282 9111 

Lahti-Koski 
Marjaana 

FT, ETM Kehittämispäällikkö, terveyden 
edistäminen 

Lihavuuden yleisyys ja siihen liittyvät tekijät 
Painonhallinta ja lihavuuden ehkäisy 

Marjaana.Lahti-Koski@sydanliitto.fi 
09 752 752 25 
Suomen Sydänliitto 

Mustajoki Pertti Professori Sisätautien ja endokrinologian 
erikoislääkäri 

Lihavuuden hoito 
Lihavuuteen liittyvät sairaudet 
Lihavuuden ehkäisy 
Lihavuus ja yhteiskunta 

Pertti.Mustajoki@duodecim.fi 
(09) 471 67331 
 

Nuutinen Outi FT  Ravitsemusterapian lehtori Lasten lihavuuden käypä hoito 
Lasten lihavuuden hoito 
Lasten ravitsemus 
Lasten ravitsemusohjaus (asiasisältö ja 
menetelmät) 

Outi.Nuutinen@uku.fi 
017-162787 
Kliinisen ravitsemustieteen laitos, 
Kuopion yliopisto 

Pietiläinen Kirsi ETM, LT Tutkijalääkäri Elämäntapaohjaus 
Lääkehoito 
Diabetes ja muut liitännäissairaudet 
Rasvakudoksen aineenvaihdunta 

Kirsi.Pietilainen@helsinki.fi 
050-5992295 
HUS, Lihavuustutkimusyksikkö 

Rissanen Aila Professori Sisätautien ja kliinisen 
ravitsemuksen erikoislääkäri 

Lihavuuden ehkäisy ja hoito 
Lihavuuteen liittyvät sairaudet ja 
kuolleisuus 
Syömishäiriöt 

Aila.Rissanen@medi.inet.fi 
HUS, Lihavuustutkimusyksikkö 
0400-703757 

Salo Matti LT, 
Dosentti 

Lastentautien ja 
lastenendokrinologian 
erikoislääkäri 

Lasten lihavuus 
Lihavuuden ehkäisy 

Matti.Salo@pshp.fi 
TAYS, Lasten ja nuorten toimialue 

Sane Timo LT, 
Dosentti 

Sisätautien ja endokrinologian 
erikoislääkäri 

Lihavuuden kirurginen hoito 
Painonhallintaryhmät 

Timo.Sane@hus.fi  
HYKS, Endokrinologian klinikka 

Sarlio-
Lähteenkorva Sirpa 

ETM, 
VTM, FT, 
dosentti 

Vt. professori Sosioekonomiset tekijät 
Painoihanteet ja kulttuuri 
Syömiskäyttäytyminen ja ravitsemus 
   

Sirpa.sarlio-lahteenkorva@helsinki.fi 
09-19127549 
Kansanterveystieteen laitos,  
Helsingin yliopisto 

Stigman Slotte-
Koivisto 

LitM Liikunnan ja terveystiedon lehtori, 
tutkija 

Liikunta (erityisesti lasten liikunta) 
Liikunnan didaktiikka 
Fyysinen aktiivisuus 
Motoriset taidot 

sari.a.slotte-koivisto@jyu.fi 
 

Ukkola Olavi LT, 
Dosentti 

Sisätautien ja endokrinologian 
erikoislääkäri 

Lihavuuden liitännäissairaudet 
Geneettiset tekijät lihavuuden taustalla 
 

Olavi.Ukkola@oulu.fi  



Valve Raisa FT Erikoistutkija Aikuisten lihavuus 
Ravitsemusneuvonta 
Terveydenedistäminen 

Raisa.Valve@helsinki.fi 
040-7652614 
Helsingin yliopisto, 
Koulutus- ja kehittämiskeskus Palmenia 

Vanhapelto Tuulikki MMM Ravitsemusterapeutti 
(terveyskeskus) 

Lasten ja aikuisten lihavuuden ehkäisy ja 
hoito 

Tuulikki.Vanhapelto@tk.salonseutu.fi 

Vehkavaara Satu LT Sisätautien sairaalalääkäri Lihavuus ja diabetes 
Diabeteksen hoito 

satu.vehkavaara@hus.fi 
HYKS, Meilahden sairaala 

 


